

Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej projektu „Zdalna szkoła +”

Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 23.06.2020 r. w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź nr 1:

Tak.

Pytanie 2

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź nr 2:

Tak.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź nr 3:

Tak.

Pytanie 4

Czy oprogramowanie ma być dostarczone w polskiej wersji językowej?

Odpowiedź nr 4:

Tak.